
Univerzita Palackého 

v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4551013376 ze dne 1.3.2021 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Fakulta tělesné kultury 
tř.Miru 117 
771 11 Olomouc 

Dodavatel 
Dřevozpracující výrobní družstvo 
Stromoradf 1098 
675 51 Jaroměřice nad Rokytnou 
česká republika 

Zboží dodejte na adresu: IČ: 00030520 Dič· CZ00030520 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Fakulta tělesné kultury 
tf.Miru 117 
771 11 Olomouc 

Termín dodáni je 29 dní od data účinnosti 

Dodavatel č · 113909 
Vyi'izu1e 
Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Měna objednávky: CZK 
Text Množství 

nábytek 1,000 KS 

Objednáváme u vás dle cenové nabldky ze dne 1.3.2021: 
- doplněni interiéru nábytkem. 
Děkujeme. 
Celková hodnota objednávky: 

Univerzita Palackého v Olomouci Je verejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111198 Sb a nezapisuje se do obchodnlho rejstNku. 

Cena bez DPH 

149 830,00 

149 830,00 

Strana 1 z 2 



Univerzita Palackeho 

v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4551013376 ze dne 1.3.2021 

Ostatnl smluvnl ujednáni: 
1. Osoby jednajlci za odběratele a dodavatele prohlašuji, že majl oprávněni k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci 

tohoto závazkového vztahu. 
2. V připadě prodlení dodavatele s dodánlm obJednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s tím, že na pozdějším plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plnění nad 50.000,- Kč bez 

DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmlnkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějšlch předpisů. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejněni. Teprve po uveřeJněnl smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle nf plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani 

důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejich přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně 

nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba. 

1chal Šafář, Ph.O., 
akulty tělesné kultury UP 

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzeni: _ 2. 03. 202l 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

I 

Univerzita Palackého v Olomouci je vefejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111198 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstflku. 

Strana 2 z 2 



Dřevozpracující výrobní družstvo - Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou, tel. 568 440 102-5 

Cenová nabídka - modernizace budovy FTK UP Olomouc - doplnění interiéru 

Pol. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

* 

název výrobku 

Dvi řka pod schody v 
1.NP - LTD EGGER 
H3451 ST22 
Skříňová sestava 
SK12 - zmenšená 

Tapeta 

Věšáková stěna 
ŠŠ2(m.č.4.22) 

Katedra 

Skříň na poštu 

Skříň 4.22 

Zařízení celkem 

rozměry (cm) 

2000x2020 

600x600x 

počet 
ks 

1 

1 

1 

1 

4 

1 

1 

PLÁTCE DPH (ano-1 / ne-1 1 I 
cena/ks bez DPH celkem bez DPH 

29 770,00 Kč 29 770,00 Kč 

52 130,00 Kč 52 130,00 Kč 

26 660,00 Kč 26 660,00 Kč 

5 010,00 Kč 5 010,00 Kč 

5 190,00 Kč 20 760,00 Kč 

9 300,00 Kč 9 300,00 Kč 

6 200,00 Kč 6 200,00 Kč 

1 49 830,00 Kč 

Montážní práce a doprava - přenesená daňová povinnost 

DPH celkem 

- Kč 

- Kč 

- Kč 

- Kč 

- Kč 

- Kč 

- Kč 

Základ pro výpočet 
přenesené daně 

29 770,00 Kč 

52 130,00 Kč 

26 660,00 Kč 

5 010,00 Kč 

20 760,00 Kč 

9 300,00 Kč 

6 200,00 Kč 

149 830,00 Kč 

- Kč 

Základ pro DPH 

- Kč 

- Kč 

- Kč 

- Kč 

- Kč 

- Kč 

- Kč 

% 
DPH 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 



Montážní práce a doprava - volný nábytek 

CELKEM 

CELKEM CENA k úhradě 

DVD Jaroměřice n.Rok. 

Dne 1.3.2021 

Kalkuloval:

- Kč 

149 830,00 Kč - Kč 

- Kč - Kč 21% 

149 830,00 Kč - Kč 

149 830,00 Kč 




